
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

NR XXVIII/216/09 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem, jak i w miejscu sprzedaży, oraz zasad ich usytuowania  
 na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związ-

ku z art. 12 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t.j. Dz. U z 2007 r. Nr 70, poz. 473, ze zm.) Rada Gminy Święta Katarzyna 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się na terenie Gminy Święta Katarzyna liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawiera-
jących powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 
jak i w miejscu sprzedaży, (łącznie) równą 65 (słownie: sześćdziesiąt pięć), z tego 50 (słownie: pięćdzie-
siąt) do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2 

Zabrania się usytuowania miejsc stałej sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w najbliższej oko-
licy: 
1) placówek szkolnych, wychowawczych i opiekuńczych dla dzieci i młodzieży, 
2) obiektów kultu religijnego, 
3) placów zabaw dla dzieci. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr VIII/54/07 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wy-
jątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem, jak i w miejscu sprzedaży, oraz zasad ich 
usytuowania na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 126, poz. 1671). 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święta Katarzyna. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JERZY WOŹNIAK 


